令和 3（2021）年 1月吉日

新 1年生保護者 様

大阪市立喜連西小学校

校 長  麥 田  葉 子

入学説明会について（お知らせ）

 初春の候、皆様におかれましてはご健勝にお過ごしのこととお喜び申しあげます。

 さて、以前にご案内しておりました 1月 25日（月）に実施予定の「入学説明会」ですが、この度の新

型コロナウイルス感染症対策として「緊急事態宣言」が発令されたことに伴い、大阪市教育委員会からの

通知に基づき本校としての対応を協議した結果、予定を一部変更し、下記の要領で実施することとしま

したのでお知らせします。

 また、新型コロナウイルスに係る対応については、日々状況が変化しており、今後も変更が生じる場合

があります。その折りには、改めて学校ホームページ等にてお知らせしますので、ご確認いただきますよ

うよろしくお願いします。

記

○  入学説明会の資料を全員に送付させていただきます。入学に関する説明資料や提出書類が入って

いますので、内容をご確認ください。

○  上記の資料等について「質問や相談したいことがある方」を対象に、当初の予定通り説明会を実施

いたします。（希望者のみ、ご来校ください。事前の申し込みは必要ありません。）

  （1）日 時 令和 3（2021）年 1月 25日（月）

         受  付 15時 15分

         開  始 15時 30分 （終了予定）16時 30分頃

  （2）場 所 大阪市立喜連西小学校 講堂

  （3）持ち物 送付した資料等・筆記用具・上靴・下靴を入れる袋

○  「学校制服の店 ヨシダ」に、事前にお申し込みいただいている「標準服等」の受け渡しは予定通

り行います。

  ※ 場 所 大阪市立喜連西小学校 ピロティ

○  来校される際はマスクの着用、その他各種感染症対策にご協力ください。また、発熱等かぜの症状

が見られる場合は、来校を控えてください。

感染症対策のため貸出し

は行っておりません。

必ずご持参ください。